
To nejlepší z Neapole (Individuální zakázka)

30.5.  - 8.6. 2018 32 500,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/26010/

 
Průvodce: Pavel Volf

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Jedinečný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Neapole a všechny okolní skvosty. Vidět
Neapol a zemřít - starobylé město pod Vesuvem, které vás okouzlí bohatou kulturou, výjimečnou architekturou a
smyslnou jižanskou atmosférou. Vydejte se s námi na divoký jih Itálie a poznejte skvosty středomoří!

 
 

Na co se můžete těšit

nejkrásnější kouty Neapolského zálivu
pozůstatky antických Pompejí
majestátní kráter jediné činné sopky Evropy
 

 
 

Co už máte v ceně?

leteckou přepravu Praha – Neapol – Praha
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
9x ubytování v hotelu se snídaní
1 den výlet mimo Neapol
2 dny výlet na riviéru Amalfi
vstupné
MHD v Neapoli
5 x společná večeře
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh
vstupenky do památkových objektů mimo program - např.Archeologické muzeum
vstupné do divadla San Carlo - La Traviata
příplatek za jednolůžkový pokoj
 
příplatek za jednolůžkový pokoj: 11 070,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v blízkosti centra Neapole
hotel je dostupný autobusem, MHD do centra města

 

To nejlepší z Neapole (Individuální zakázka) Strana 1/4 14493-26010



 
Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

To nejlepší z Neapole (Individuální zakázka) Strana 2/4 14493-26010



Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

Vstupné

La Traviata
Dospělý: 1 500,00 Kč

 

To nejlepší z Neapole (Individuální zakázka) Strana 3/4 14493-26010



 
Co vše zažijete: den po dni

 
To nejlepší z Neapole (Individuální zakázka)

https://www.radynacestu.cz/t/26010/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Neapole (Individuální zakázka) Strana 4/4 14493-26010

http://www.tcpdf.org

